nisi ubi contrarium ve pscriptio no currat repit
 ex psum na tuc serua ius ex psum ve e in tpe
 scismatis hostilitatis et filib' et sic pot intellu
 gi glo. no. in. c. auditis. i. eo. in vbo iponeres
 ppe mediū. **Ad. l. senat.** pot multipliciter rñ/
 veri. p' q' ibi loquit de impedimēto extrileco
 vel z' v' vt ibi glo. dicit qñ q's poterat inter
 rumpere pscriptioez lz no cōmode ideo dat
 restō. vel z' loquit in officialib' p'ilegiatis
 vñ dispō spālis no pot ipedire dispōnez iuris
 cōis quare currit pscriptō h' dat restō et h' v/
 timū tenuit hic oldra. **¶ Sed** circa p'edicta
 quero vtz iōistinde no valēte agere no cur/
 rat pscriptō glo. in v. l. senat. v' velle h' mira
 biliter limitaē qñ quis no potuit pscriptōez
 iterrumpere puta mittēdo executorē vel als eē
 iudicialit iur ea que hñt in. l. vt p'edict'. **¶ C.** de
 anna. excep. et xvi. q. iij. p'ot. als aut currit p'
 scrip. s' si no potuit omode intrūpe dat sibi re
 stitutio. et sic itellerit illā. l. vt. s. tetigi. et hoc
 firmat do. ant. hic h' m' no plz nā cui dubiū q'
 tpe hostilitatis q'ntūq' ius no reddat possit
 adoz adire ep'm loci vel p'testari corā tabellu
 one vel alijs bonis viris et tñ ter. hic indistū
 de dicit q' illo tpe no currit pscriptio sic etiaz
 potuisset facere filiūsa. vel vxor cū hec que
 rimonā seu protestatio p'stat in fado. et tñ
 iura indistūde dicit q' tūc no currit pscriptio
 et ad. l. vt p'edictus. dico q' loquit in intrūpti/
 one p' quā oquassat tota tela pscriptiois vñ
 est necesse de nouo incipe s' nos loq'mur ad ef
 fedū vt pscriptio dormiat. et ad hūc effectum
 cassandū sufficit iuris impedimētū vt in di
 ctis iur' ib'. fareoz aut q' impedit' volens sibi
 p'iguius puidere vtile est si poterit pscriptioz
 interrumpere si tñ no facit no currit tps exquo
 agere no pot. et hūc intellectū aptissime scit
 hic **Inno.** in si. vbi dicit q' in casib' quib'. s.
 vidū est pscriptioē no currere seu dormire li
 citū est adoz si vult interrumpere pscriptioez
 siue litez p'testando in casib' in quib' sola p/
 testatio sufficit. vt s. de offi. ordi. c. pastoralis
 in si. **¶ C.** de anna. excep. vt p'edictus. illud eniz
 bñficiū a iure ocessū q' in aliquib' casib' cur
 rat pscriptio no tollit maius bñficiū s. vt p'z
 scriptionē interrūpat fm eū. qd est bñ no. hic
 no sūt alia vtilia.

Accedentes **Casus.** Pro/
 curaciones q
 debent legatis et nūms aplice sedis
 p'scribi no pnt. p'ia ps ponit qrelā. z' dat iu/
 dicem ibi volentes. **¶ No** q' clerici etiā habē
 tes dignitatē et canonicatū possūt eē syndici
 seu procuratores clezicorum. de quo vide qd
 leg. et no. in. c. in nrā. de p'cu. **¶ No** z'. ibi syn/
 dicit et procuratores. et tene menti ter. pro cōsue

tudine hodierna q' no viciat pcuratorū licz
 accumulēt plura et diuersa noia administra/
 toz ista enī hic pro eodē sumū lz stride inter
 se differāt s' satis ē q' o'at de intēctione o'stitu
 entis de quo vide qd le. et no. in. c. petitio. de
 p'cur. solēt enī hec et filia ad cautelā accumu
 lari. **¶ No** z' ibi p'miceri et cleri. et tene menti
 q' cler' ciuitat. pot oueire et o'stituē vniuersi
 tatē et creare i' fadis p'incētib' ad clerū syndi
 cū qui agat noie toti' cleri. hñt enī clerici toti'
 citatis p'pter onera et alijs eis cōir incūbē
 tia iustā cām oueniēdi in vñū et iō pnt vñū
 sitatē o'stituere. l. i. ff. de colle. illi. h' idē voluit
Inno. in. c. dilecta. de excels. pla. circa si. vbi di
 cit q' clerici ciuitatis vel castri pnt o'stituere
 vniuersitatē cā religiois. s. vt missas celebrēt
 p' viuis et defūdis et filib'. vtputa pro oneri
 bus eis incūbētib' vt hic. **¶ Et** no. bñ q' pnt
 facere vniuersitatē sine epō et possūt habere
 aliū p'fidē vt hic erat primicerius facit qd
 no. **Inno.** in. c. cū ab ecclesiaz. de offi. ordina.
 qñimo no. dicit **Inno.** in. c. cū no ignores. de
 p'rebē. q' ad esse collegij si req'rit de necessita
 te redoz h' ipm collegiū et locū redozis respe
 ctu singuloz facit. l. i. ff. qd cuiusq' vniuer. **¶ C.**
No. q' ne dū legatis s' etiaz nuntijs aplice se
 dis debent pcuratores p' clez' toti' ciuitatis
 et itellige q' tenent clerici rōne ecclesiaz vñ h'
 onus v' p'icipit iminere ecclesijs vt in. c. cuz
 instātia. de cens. et tenet etiā ep's in his vtri
 buere ar. hic et meli'. in. c. ego. de iureiur. et c.
 cū instātia. p'all. **¶ No.** ibi ordinarij. q' canōi
 ci appellant ordinarij et est vulgare illi' loci
Rauēne eto dicit cardinales. **¶ No.** q' v3 p'ri
 uilegiū eximēs aliq's a pcuratioe legatoz et
 nūcioz sedis aplice. pscriptio eto no v3. et sic
 no. q' p'ilegiū et pscriptio no hñt eandē vim
 et q' multa possint q'ri p'ilegio que non pnt
 queri pscriptōe. facit qd dixi. s. e. c. cā. qd pot
 itelligi qñ pscriptio vel o'suetudo no induci
 tur ad o'sciāz illi' qui potest p'iuilegiū tribu
 ere als sec'. vt sentit hic do. **Ant.** p' h' adduco
 l. de quib'. ff. de legi. vbi h' q' in vñda o'suetu
 do ab hñte p'tatez h3 vim legis et qui patit
 p'scriptionē v' alienare vt. l. alienatiōis ver
 bū. ff. de d' sig. facit. c. duo simul. de offi. ordi.
 qd no. **¶ No** q' canonici ecclesie cathedralis
 tenēt de redditibus p'bedarū ad procuratio
 nes legatoz et nūcioz aplice. et idē v' in
 alijs onerib' toti' clero incūbentib' qd p'bat
 iudicio meo l'ra in d. volētes. **¶ C.** po. tra h'
 et tra ter. v' enī q' canōici non debeāt ad h'
 astringi qz h' onus incūbit ecclesijs. v. c. cū in
 stātia. canonici vero no hñt ecclesiam qz epus
 est spōsus ecclesie cathedralis. s. d' trālla pla
 c. ij. et. c. quāto. et ip'e est qui percipit redditus